

FORTALEZA-CE, 12 DE JULHO DE 2022.

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA/CE
AO(a) PREGOEIRO(a) DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF.: PROPOSTA DE PREÇO

PREZADOS SENHORES;

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2022 - SRP, REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA - CE, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS PREVISTOS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2022 - SRP DATA DE ABERTURA 12 DE JULHO DE 2022 ÀS 09:00HS.

PREZADOS SENHORES,

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 10 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DE USO DESCARTÁVEL E PERFUROCORANTES								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	V. UNITÁRIO		V. TOTAL	
1	AGULHA HIPORÉRMICA DESCARTÁVEL 13X4,5	UNIDADE	30.030	DESCARPACK	R\$ 0,09	nove centavos de real	R\$ 2.702,70	dois mil, setecentos e dois reais e setenta centavos
2	AGULHA HIPORÉRMICA DESCARTÁVEL 20X5,5	UNIDADE	35.030	DESCARPACK	R\$ 0,09	nove centavos de real	R\$ 3.152,70	três mil, cento e cinquenta e dois reais e setenta centavos
3	AGULHA HIPORÉRMICA DESCARTÁVEL 25X7	UNIDADE	40.030	DESCARPACK	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 3.202,40	três mil, duzentos e dois reais e quarenta centavos
4	AGULHA HIPORÉRMICA DESCARTÁVEL 25X8	UNIDADE	30.030	DESCARPACK	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 2.402,40	dois mil, quatrocentos e dois reais e quarenta centavos
5	AGULHA HIPORÉRMICA DESCARTÁVEL 30X8 CAIXA COM 100 UNID	UNIDADE	22.030	DESCARPACK	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 1.762,40	mil setecentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos
6	AGULHA HIPORÉRMICA DESCARTÁVEL 40X12 CAIXA COM 100 UNID	UNIDADE	90.030	DESCARPACK	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 7.202,40	sete mil, duzentos e dois reais e quarenta centavos
7	AGULHA PARA CANETA DE APLICAÇÃO INSULINA 0,3X8MM CURTA - ULTRA FINE III	UNIDADE	30.000	DESCARPACK	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 60 Nº 26 - COM 3ª ETAPA - PREF JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CEP 80750-740
CNPJ 13.576.534/0001-62 - CGF 06.553641-8 FONE 85 - 3034 2877

Email: Medmaia16@gmail.com

								FLS:		
8	CATETER INTRAVENOSO TIPO ABBOCATH N° 14	UNIDADE	500	DESCARPACK	R\$	0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$	340,00	564 4 trezentos e quarenta reais
9	CATETER INTRAVENOSO TIPO ABBOCATH N° 16	UNIDADE	600	DESCARPACK	R\$	0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$	408,00	quatrocentos e oito reais
10	CATETER INTRAVENOSO TIPO ABBOCATH N° 18	UNIDADE	1.500	DESCARPACK	R\$	0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$	1.020,00	mil e vinte reais
11	CATETER INTRAVENOSO TIPO ABBOCATH N° 20	UNIDADE	3.050	DESCARPACK	R\$	0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$	2.074,00	dois mil e setenta e quatro reais
12	CATETER INTRAVENOSO TIPO ABBOCATH N° 22	UNIDADE	3.100	DESCARPACK	R\$	0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$	2.108,00	dois mil, cento e oito reais
13	CATETER INTRAVENOSO TIPO ABBOCATH N° 24	UNIDADE	2.100	DESCARPACK	R\$	0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$	1.428,00	mil quatrocentos e vinte e oito reais
14	COLETOR DE MATERIAL PERFUCORTANTE DESCARPACK 13 LITROS	UNIDADE	3.050	DESCARPACK	R\$	4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$	14.640,00	quatorze mil, seiscentos e quarenta reais
15	COLETOR DE MATERIAL PERFUCORTANTE DESCARPACK 20 LITROS	UNIDADE	1.000	DESCARPACK	R\$	5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$	5.800,00	cinco mil e oitocentos reais
16	DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA TIPO ESCALPE N° 19	UNIDADE	4.000	LABOR IMPORT	R\$	0,19	dezenove centavos de real	R\$	760,00	setecentos e sessenta reais
17	DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA TIPO ESCALPE N° 21	UNIDADE	16.000	LABOR IMPORT	R\$	0,19	dezenove centavos de real	R\$	3.040,00	três mil e quarenta reais
18	DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA TIPO ESCALPE N° 23	UNIDADE	18.000	LABOR IMPORT	R\$	0,19	dezenove centavos de real	R\$	3.420,00	três mil, quatrocentos e vinte reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 60 N° 20 - CONJ 3° ETAPA - PREF JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CEP 80750-740

CNPJ: 13.578.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 85 - 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

19	DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA TIPO ESCALPE N° 25	UNIDADE	11.000	LABOR IMPORT	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 2.090,00	dois mil e noventa reais
20	DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA TIPO ESCALPE N° 27	UNIDADE	2.500	LABOR IMPORT	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 475,00	quatrocentos e setenta e cinco reais
21	DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA TIPO ESCALPE N° 27 CURTO	UNIDADE	600	LABOR IMPORT	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 114,00	cento e quatorze reais
22	EQUIPO MACRO GOTAS PARA INFUSÃO INTRAVENOSA	UNIDADE	32.000	TKL	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 25.600,00	vinte e cinco mil e seiscentos reais
23	EQUIPO MICRO GOTAS PARA INFUSÃO INTRAVENOSA	UNIDADE	1.000	TKL	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
24	EQUIPO PARA FRASCO DE ALIMENTAÇÃO DESCRIÇÃO: DISPOSITIVO PARA INFUSÃO, CONTROLE DE FLUXO E DOSAGEM DE SOLUÇÕES ENTERAIS, CONECTA O RECIPIENTE DE SOLUÇÕES (FRASCO OU BOLSA) A SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL. VIABILIZA O CONTROLE DE FLUXO DE SOLUÇÕES	UNIDADE	4.100	BIOSANI	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 3.485,00	três mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais
25	EQUIPO MULTIVIA POLIFIX COM CLAMP/TRAVA	UNIDADE	4.000	BIOSANI	R\$ 0,63	sessenta e três centavos de real	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
26	LAMINA DE BISTURI N°11	UNIDADE	30.000	DESCARPACK	R\$ 0,21	vinte e um centavos de real	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais
27	LAMINA DE BISTURI N° 15	UNIDADE	30.000	DESCARPACK	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais
28	LAMINA DE BISTURI N° 20	UNIDADE	30.000	DESCARPACK	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais
29	LAMINA DE BISTURI N° 24	UNIDADE	30.000	DESCARPACK	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais

30	SERINGA PARA INSULINA 1CC C/ AGULHA 12,7X0,33	UNIDADE	9.100	DESCARPACK	R\$	0,21	vinte e um centavos de real	R\$	1.911,00	mil novecentos e onze reais
31	SERINGA PARA INSULINA 1CC C/ AGULHA 12,7X0,8	UNIDADE	9.100	DESCARPACK	R\$	0,21	vinte e um centavos de real	R\$	1.911,00	mil novecentos e onze reais
32	SERINGA ESTÉRIL DESC. 01 ML COM AGULHA	UNIDADE	20.500	DESCARPACK	R\$	0,21	vinte e um centavos de real	R\$	4.305,00	quatro mil, trezentos e cinco reais
33	SERINGA ESTÉRIL DESC. 03 ML COM AGULHA	UNIDADE	36.000	DESCARPACK	R\$	0,21	vinte e um centavos de real	R\$	7.560,00	sete mil, quinhentos e sessenta reais
34	SERINGA ESTÉRIL DESC. 03 ML SEM AGULHA	UNIDADE	20.000	DESCARPACK	R\$	0,12	doze centavos de real	R\$	2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
35	SERINGA ESTÉRIL DESC. 05 ML COM AGULHA	UNIDADE	26.000	DESCARPACK	R\$	0,22	vinte e dois centavos de real	R\$	5.720,00	cinco mil, setecentos e vinte reais
36	SERINGA ESTÉRIL DESC. 05 ML SEM AGULHA	UNIDADE	16.000	DESCARPACK	R\$	0,20	vinte centavos de real	R\$	3.200,00	três mil e duzentos reais
37	SERINGA ESTÉRIL DESC. 10 ML COM AGULHA	UNIDADE	25.100	DESCARPACK	R\$	0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$	8.785,00	oito mil, setecentos e oitenta e cinco reais
38	SERINGA ESTÉRIL DESC. 10 ML SEM AGULHA	UNIDADE	12.600	DESCARPACK	R\$	0,30	trinta centavos de real	R\$	3.780,00	três mil, setecentos e oitenta reais
39	SERINGA ESTÉRIL DESC. 20 ML COM AGULHA	UNIDADE	35.100	DESCARPACK	R\$	0,30	trinta centavos de real	R\$	10.530,00	dez mil, quinhentos e trinta reais
40	SERINGA ESTÉRIL DESC. 20 ML SEM AGULHA	UNIDADE	17.600	DESCARPACK	R\$	0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$	7.920,00	sete mil, novecentos e vinte reais
41	SERINGA ESTÉRIL DESC. 60 ML SEM AGULHA BICO CATETER	UNIDADE	1.000	DESCARPACK	R\$	1,85	um real e oitenta e cinco centavos	R\$	1.850,00	mil oitocentos e cinquenta reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA GO Nº 20 - CONJ 3ª ETAPA - PREF JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CEP 80750-740

CNPJ 10.576.534/0001-92 - CGF 06.590841-8 FONE 85 - 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

42	SERINGA ESTÉRIL DESC. 60 ML SEM AGULHA BICO LUER LOOK	UNIDADE	1.000	DESCARPACK	R\$	1,98	um real e noventa e oito centavos	R\$	1.980,00	mil novecentos e oitenta reais
43	SISTEM PARA TRANSFERÊNCIA DE FLUÍDOS ESTÉREIS - TRANSOFIX	UNIDADE	1.000	EMBRAMED	R\$	0,86	oitenta e seis centavos de real	R\$	860,00	oitocentos e sessenta reais
44	TESTE DE GRAVIDEZ RÁPIDO CAIXA C/ 50 UNIDADES	CAIXA	50	ECO DIAGNOSTICA	R\$	26,82	vinte e seis reais e oitenta e dois centavos	R\$	1.341,00	mil trezentos e quarenta e um reais
LOTE 10								R\$	186.500,00	
cento e oitenta e seis mil e quinhentos reais										

LOTE 13 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DE USO DESCARTÁVEL E CONTÍNUO										
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	V. UNITÁRIO			V. TOTAL		
1	ABAIXADOR DE LINGUA PCT COM 100 UNI	PACOTE	700	ESTILO	R\$	3,63	três reais e sessenta e três centavos	R\$	2.541,00	dois mil, quinhentos e quarenta e um reais
2	ALÇA PARA BISTURI ELÉTRICO	UNIDADE	80	EMAI	R\$	23,00	vinte e três reais	R\$	1.840,00	mil oitocentos e quarenta reais
3	AMONTOLIA 250 ML	UNIDADE	140	J PROLAB	R\$	2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$	299,60	duzentos e noventa e nove reais e sessenta centavos
4	AMONTOLIA 500 ML	UNIDADE	140	J PROLAB	R\$	2,77	dois reais e setenta e sete centavos	R\$	387,80	trezentos e oitenta e sete reais e oitenta centavos
5	BRACELETE PARA RECEM NASCIDO	UNIDADE	300	HEALTHMED	R\$	0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$	75,00	setenta e cinco reais
6	BOLSA DE COLOSTOMIA TRANSPARENTE: DESCRIÇÕES: BOLSA DRENÁVEL 1 PEÇA, TRANSPARENTE, PARA COLOSTOMIA/ILEOSTIMIA COM RESINA SINTÉTICA, TELA PROTETORA DE PELE ADESIVO MICROPOROSO, RECORTÁVEL DE 15 A 60MM COM CLAMP METÁLICO MODELO 5900 PARA 7 DIAS	UNIDADE	650	VITAMEDICAL	R\$	7,60	sete reais e sessenta centavos	R\$	4.940,00	quatro mil, novecentos e quarenta reais
7	CLAMP UMBILICAL	UNIDADE	500	KOLPLAST	R\$	0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$	425,00	quatrocentos e vinte e cinco reais

8	COLETOR PARA ESCARRO, URINA E FEZES	UNIDADE	12.000	J PROLAB	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 3.600,00	R\$ 3.600,00 R\$ 568 três mil e seiscentos reais
9	COLETOR PARA PREVENÇÃO	UNIDADE	3.000	KOLPLAST	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
10	ESCOVAS CERVICAIS PARA PREVENÇÃO	UNIDADE	10.000	KOLPLAST	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais
11	ESPATULAS DE AYRES PCTE. COM 100UNI	PACOTE	100	ESTILO	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
12	FITA ADESIVA AUTO CALVE	UNIDADE	300	CIEX	R\$ 3,63	três reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.089,00	mil e oitenta e nove reais
13	FITA ADESIVA HOSPITALAR	UNIDADE	600	CIEX	R\$ 3,63	três reais e sessenta e três centavos	R\$ 2.178,00	dois mil, cento e setenta e oito reais
14	FITA METRICA DE 100CM	UNIDADE	50	BIOLAND	R\$ 3,00	três reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
15	GARROTE LATEX PCT/ 15 MT	PACOTE	25	LABOR IMPORT	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
16	TUBO DE LATEX P/ OXIGÊNIO C/ DIÂMETRO INTERNO 3MM E EXTERNO 5,5MM	PACOTE	15	NEW HAND	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 300,00	trezentos reais
17	TUBO DE LATEX P/ OXIGÊNIO C/DIÂMETRO INTERNO 6MM E EXTERNO 11,5MM	PACOTE	15	NEW HAND	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 300,00	trezentos reais
18	LÂMINA PONTA FOSCA CX COM 50 UNID	CAIXA	500	CRAL	R\$ 5,81	cinco reais e oitenta e um centavos	R\$ 2.905,00	dois mil, novecentos e cinco reais
19	MASCARA PARA AEROSOL ADULTO COMPLETO	UNIDADE	300	DARU	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3ª ETAPA - PREF JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CEP 60750-740

CNPJ 13.576.534/0001-02 - CCF 06.593641-8 FONE 86 - 3034 2877

Email: Medmaia16@gmail.com

20	MASCARA PARA AEROSOL INFANTIL COMPLETO	UNIDADE	300	DARU	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
21	MICROINALADOR PARA AEROSSOL	UNIDADE	200	GTECH	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 24.000,00	vinte e quatro mil reais
22	EQUIPO TIPO MULTIVIA POLIFIX COM CLAMP/TRAVA	UNIDADE	4.000	BIOSANI	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 3.400,00	três mil e quatrocentos reais
23	NEBULIZADOR PARA AEROSOL	UNIDADE	35	GTECH	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
24	ESPAÇADOR INFANTIL PARA APLICAÇÃO DE AEROSSOL	UNIDADE	50	GTECH	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 1.000,00	mil reais
25	PAPEL CREPADO BCO. 60X60CM	UNIDADE	20.000	CIEX	R\$ 0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$ 13.200,00	treze mil e duzentos reais
26	PAPEL CREPADO BCO. 90X90CM	UNIDADE	10.000	CIEX	R\$ 1,42	um real e quarenta e dois centavos	R\$ 14.200,00	quatorze mil e duzentos reais
27	PAPEL KRAFT	UNIDADE	1.000	ON PAPERS	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 200,00	duzentos reais
28	PAPEL PARA ECG FOLHA INDIVIDUAL PCT C/ 100FLS	PACOTE	550	BIONET	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 11.000,00	onze mil reais
29	PAPEL PARA ECG BOBINA TÉRMICA MILIMETRADA 216MM X 30M	UNIDADE	600	BIONET	R\$ 14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 8.700,00	oito mil e setecentos reais
30	PERA PARA ASPIRAR N° 02	UNIDADE	5	LABOR IMPORT	R\$ 14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 72,50	setenta e dois reais e cinquenta centavos

31	UMIDIFICADOR P/ OXIGÊNIO	UNIDADE	60	PROTEC	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
32	ESPECULO VAGINAL PARA PREVENÇÃO DESCARTÁVEL PARA VIRGENS	UNIDADE	500	KOLPLAST	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais
33	ESPECULO VAGINAL PARA PREVENÇÃO DESCARTÁVEL TAMANHO P	UNIDADE	15.000	KOLPLAST	R\$ 1,00	um real	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
34	ESPECULO VAGINAL PARA PREVENÇÃO DESCARTÁVEL TAMANHO M	UNIDADE	15.000	KOLPLAST	R\$ 1,00	um real	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
35	ESPECULO VAGINAL PARA PREVENÇÃO DESCARTÁVEL TAMANHO G	UNIDADE	5.000	KOLPLAST	R\$ 1,09	um real e nove centavos	R\$ 5.450,00	cinco mil, quatrocentos e cinquenta reais
36	PINÇA DE CHERON PARA PREVENÇÃO DESCARTÁVEL	UNIDADE	25.000	KOLPLAST	R\$ 0,79	setenta e nove centavos de real	R\$ 19.750,00	dezenove mil, setecentos e cinquenta reais
37	COLAR CERVICAL CURTO/DILEPÉ GRANDE DESCRIÇÃO: CONFECCIONADO EM ESPUMA DE POLIFÓRMIO, PROPORCIONA CONTROLE DE FLEXÃO, EXTENSÃO E ROTAÇÃO, PERFURADO PARA MELHOR VENTILAÇÃO, COM ORIFÍCIO PARA RAQUEOTOMIA, FECHO EM VELCRO,	UNIDADE	10	RESGATE	R\$ 13,90	treze reais e noventa centavos	R\$ 139,00	cento e trinta e nove reais
38	COLAR CERVICAL CURTO/DILEPÉ MÉDICO: DESCRIÇÃO: CONFECCIONADO EM ESPUMA DE POLIFÓRMIO, PROPORCIONA CONTROLE DE FLEXÃO, EXTENSÃO E ROTAÇÃO, PERFURADO PARA MELHOR VENTILAÇÃO, COM ORIFÍCIO PARA RAQUEOTOMIA, FECHO EM VELCRO,	UNIDADE	10	RESGATE	R\$ 14,85	quatorze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 148,50	cento e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
39	COLAR CERVICAL CURTO/DILEPÉ PEQUENO: DESCRIÇÃO: CONFECCIONADO EM ESPUMA DE POLIFÓRMIO, PROPORCIONA CONTROLE DE FLEXÃO, EXTENSÃO E ROTAÇÃO, PERFURADO PARA MELHOR VENTILAÇÃO, COM ORIFÍCIO PARA RAQUEOTOMIA, FECHO EM VELCRO,	UNIDADE	10	RESGATE	R\$ 14,96	quatorze reais e noventa e seis centavos	R\$ 149,60	cento e quarenta e nove reais e sessenta centavos
LOTE 13							R\$	169.000,00
cento e sessenta e nove mil reais								

TOTAL GLOBAL	R\$	355.500,00
trezentos e cinquenta e cinco mil e quinhentos reais		

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O OBJETO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME
 RUA 60 Nº 20 - CONJ 3º ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE - CEP 60750-740
 CNPJ 13.576.534/0001-62 - CGF: 06.502841-6 FONE: 85 - 3034.2877
 Email: Medmaia16@gmail.com



DECLARAMOS SOB AS PENALIDADES CABIVEIS, QUE É SOMOS MICRO EMPRESA NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO §

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À EPECIFICAÇÃO E CARACTERISTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXO

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

FORTALEZA/CE, 12 DE JULHO DE 2022.

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME



CNPJ 13.576.534/0001-02

Nayela Mayra Barros Maia

Sócia

CPF 024.892.493-12

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIBA/CE
FLS: 571

4

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3ª ETAPA - PREF JOSÉ WALTER - FORTALEZA/CE - CEP 60260-740

CNPJ 13.576.534/0001-02 - CCF 08.530641-8 FONE 85 - 3034 2877

Email: Medmaia16@gmail.com